
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 3 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 998 i 1586)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmianie ulega załącznik nr 1 do 
Regulaminu i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396337BB-ECD9-4795-B400-3FA787B36AC7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Tabela nr 1. Wysokość świadczenia za zorganizowanie wczasów we własnym zakresie „Wczasy pod 
gruszą”. 

Grupa Dochód netto na członka 
rodziny 

Stawka dzienna 

Grupa I Do 2 200 zł  165 zł 
Grupa II Od 2 200,01 zł do 4 500 zł 160 zł 
Grupa III Powyżej 4 500 zł 155 zł 

Tabel nr 2. Kryterium dochodowe przy przyznawaniu świadczeń pieniężnych: 

Grupa Dochód netto na członka rodziny: 
Grupa I Do 2 200 zł  
Grupa II Od 2 200,01 zł do 4 500 zł 
Grupa III Powyżej 4 500 zł 

  
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396337BB-ECD9-4795-B400-3FA787B36AC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


